Договор

 на оказание разовых образовательных услуг

г. Курск                                                                                      «___»_______________20___ г

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа «Картинг» (МБУ ДО «СШ «Картинг»), на основании лицензии с

регистрационным номером Л035-01252-46/00220931 от 20.07.2016 г.),, именуемое в

дальнейшем Исполнитель, в лице директора Морозовой Оксаны Борисовны, действующей

на основании Устава, с одной стороны, и

______________________________________________________________________________

именуемый (ая) в дальнейшем «Заказчик», в лице с другой стороны, а вместе именуемые

«Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

«Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя обязательства по

предоставлению разовой услуги по обучению «Заказчика», согласно программе

«Введение в автоспорт»,  модуль ____________________________ утвержденной

«Исполнителем». Услуги будут оказаны:

Количество взрослых_________ Количество детей _______ Возраст детей ___________

2. Права и обязанности сторон

2.1. «Исполнитель» оказывает услуги, предусмотренные п. 1 настоящего договора, по

месту нахождения «Исполнителя».

2.2. «Заказчик» оплачивает услуги «Исполнителя» в размере и сроки, предусмотренные в

разделе 3 настоящего договора.

3. Размер и порядок оплаты услуг Исполнителя

3.1. Стоимость услуг, оказываемых по настоящему договору,

составляет___________________________ рублей 00 коп., в соответствии с ценами

установленными  «Исполнителем» на данный вид платных образовательных услуг.

3.2. Расчет за оказанные услуги производятся путем перечисления на текущий счет

«Исполнителя» «Заказчиком» в день заключения настоящего договора и/или получения

услуги.

4. Подписи сторон

ИСПОЛНИТЕЛЬ                                               ЗАКАЗЧИК

Договор

 на оказание разовых образовательных услуг

г. Курск                                                                                      «___»_______________20___ г

Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа «Картинг» (МБУ

«СШ «Картинг»), осуществляющее образовательную деятельность на основании

лицензии на основании лицензии с регистрационным номером Л035-01252-46/00220931

от 20.07.2016 г., именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице директора Морозовой

Оксаны Борисовны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и

_____________________________________________________________________________

именуемый (ая) в дальнейшем «Заказчик», в лице с другой стороны, а вместе именуемые

«Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

«Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя обязательства по

предоставлению разовой услуги по обучению «Заказчика»,  согласно программе

«Введение в автоспорт», модуль ___________________________________утвержденной

«Исполнителем». Услуги будут оказаны:

Количество взрослых_________ Количество детей _______ Возраст детей

___________

2. Права и обязанности сторон

2.1. «Исполнитель» оказывает услуги, предусмотренные п. 1 настоящего договора, по

месту нахождения «Исполнителя».

2.2. «Заказчик» оплачивает услуги «Исполнителя» в размере и сроки, предусмотренные в

разделе 3 настоящего договора.

3. Размер и порядок оплаты услуг Исполнителя

3.1. Стоимость услуг, оказываемых по настоящему договору,

составляет___________________________ рублей 00 коп., в соответствии с ценами

установленными  «Исполнителем» на данный вид платных образовательных услуг.

3.2. Расчет за оказанные услуги производятся путем перечисления на текущий счет

«Исполнителя» «Заказчиком» в день заключения настоящего договора и/или получения

услуги.

4. Подписи сторон
ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                       ЗАКАЗЧИК

Муниципальное бюджетное

учреждение

дополнительного

образования «Спортивная

школа «Картинг»

(МБУ ДО «СШ «Картинг»)

305023, г. Курск, ул. Литовская,12

Тел./факс (4712) 270-800

ИНН/КПП 4630023621/463201001

р /счет 3234643387010004400

Директор ____________ О.Б. Морозова

«___»_____________ 20_____ г.

М.П.

Ф.И.О. ____________________________

___________________________________

___________________________________

Подпись:_______________________

«____»______________ 20 _____ г.

 Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Спортивная

школа «Картинг»

(МБУ ДО  «СШ «Картинг»)

305023, г. Курск, ул. Литовская,12

Тел./факс (4712) 270-800

ИНН/КПП 4630023621/463201001

р /счет 3234643387010004400

Директор ____________ О.Б. Морозова

«___»_____________ 20_____ г.

М.П.

Ф.И.О. _________________________

________________________________

_________________________________

Подпись:_______________________

«____»______________ 20 _____ г.

Расписка по безопасности

Я, ____________________________________________________

      ( Ф.И.О)

        С правилами поведения и техники безопасности при управлении

картом ознакомился (-лась) и обязуюсь соблюдать их в полном объеме.

Ответственность за соблюдение правил техники безопасности при

управлении картом, жизнь и здоровье моего ребенка беру на себя*.

       В случае нарушения мной (и/или моим ребенком) правил поведения и

техники безопасности при управлении автомобилем карт, некорректного

поведения на трассе, умышленной порчи имущества в результате чего

возможна травма и нанесение травм третьим лицам, всю ответственность

беру на себя,  согласен (-на) с тем, что инструктор вправе отказать мне

(и/или моему ребенку*) в практическом обучении (управление автомобилем

карт без возмещения оплаты) и обязуюсь возместить причиненный мною

(и/или моим ребенком*)  ущерб в полном объеме. При получении мною

(и/или моим ребенком*) травм прошу оказать мне (и/или моему ребенку*)

первую медицинскую помощь, а при необходимости вызвать бригаду

скорой помощи.
Дата  _________________  Подпись ____________________

Инструктаж

(дополнительный  инструктаж инструктор проводит перед началом заезда)

 Правая педаль – Газ

 Левая педаль – Тормоз

 Участник ОБЯЗАН соблюдать безопасный скоростной режим

Во время движения по трассе ЗАПРЕЩЕНО:

Одновременное нажатие на две педали;

Грубые контакты между картами;

Проезд между покрышек;

Езда на встречу движению;

Выход из карта на трассе;

Опасная езда (резкие маневры, развороты)

ЗА НАРУШЕНИЕ ПРАВИЛ СНЯТИЕ С ЗАЕЗДА!!!!

*при оказании услуг несовершеннолетним лицам, при заключении договора с одним из родителей

(законных представителей)

Расписка по безопасности

Я, ____________________________________________________

      ( Ф.И.О)

С правилами поведения и техники безопасности при управлении картом

ознакомился (-лась) и обязуюсь соблюдать их в полном объеме.

Ответственность за соблюдение правил техники безопасности при

управлении картом, жизнь и здоровье моего ребенка беру на себя*.

       В случае нарушения мной (и/или моим ребенком) правил поведения и

техники безопасности при управлении автомобилем карт, некорректного

поведения на трассе, умышленной порчи имущества в результате чего

возможна травма и нанесение травм третьим лицам, всю ответственность

беру на себя,  согласен (-на) с тем, что инструктор вправе отказать мне

(и/или моему ребенку*) в практическом обучении (управление

автомобилем карт без возмещения оплаты) и обязуюсь возместить

причиненный мною (и/или моим ребенком*)  ущерб в полном объеме. При

получении мною (и/или моим ребенком*) травм прошу оказать мне (и/или

моему ребенку*) первую медицинскую помощь, а при необходимости

вызвать бригаду скорой помощи.
Дата  _________________  Подпись ____________________

Инструктаж

(дополнительный  инструктаж инструктор проводит перед началом заезда)

 Правая педаль – Газ

 Левая педаль – Тормоз

 Участник ОБЯЗАН соблюдать безопасный скоростной режим

Во время движения по трассе ЗАПРЕЩЕНО:

Одновременное нажатие на две педали;

Грубые контакты между картами;

Проезд между покрышек;

Езда на встречу движению;

Выход из карта на трассе;

Опасная езда (резкие маневры, развороты)

ЗА НАРУШЕНИЕ ПРАВИЛ СНЯТИЕ С ЗАЕЗДА!!!!

*при оказании услуг несовершеннолетним лицам, при заключении договора с одним из родителей (законных

представителей)